平成２３年３月３０日

各 位

セ キ 株 式 会 社
取 締 役 社 長  関  啓 三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  執行役員 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

東北地方太平洋沖地震の影響及び地震災害に対する義援金の寄贈について

 平成２３年３月１１日に発生した東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心より

お見舞い申しあげます。この度の地震による当社への影響及び地震災害に対する義援金につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該地震による当社グループへの影響について

 当社グループにおける、従業員等の人的被害はございません。また、当社グループの建物・

設備につきましても被害はございません。

２．地震災害に対する義援金について

  当社は、今回の地震により甚大な被害を受けた被災者の皆様の救援及び被災地の復興支援の

ため、災害義援金として５００万円を寄贈することを決定いたしました。

また、当社グループ会社、当社及びグループ会社の役員・従業員からも災害義援金を募り、

社会福祉法人読売光と愛の事業団及び日本赤十字社を通じて、寄贈させていただく予定として

おります。

 当社グループ役員・社員一同、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申しあげます。

以上